
Protokoll den 2 september 2010 vid  
Svenska Rättspsykiatriska Föreningens styrelsemöte via telefonmöte 
 
Närvarande: Lars Eriksson, Margareta Lagerkvist. Per Lindqvist, Kristina Sygel. 
 
Medlemsfrågor 
En ny medlem invaldes.  
 
Stämman 
Inga abstracts har inkommit. Det vill säga vi kommer ej i år att hålla i något eget program. Om vi kan 
få dela monter med SPF till rimligt pris så kommer vi att delta på det viset. 
 
Psykiatrikongressen 
Mats Persson är representant i programrådet. 
 
Utbildningsutskottet 
Kristina meddelar att hon endast vid ett tillfälle kunna delta i Metis möten. Beslutas att Kristina 
delegerar uppgiften till lämplig ledamot i utbildningsutskottet. Kristina kommer också se till att 
representant för SRPF utses av utbildningsutskottet till Nätverket för uppföljning av läkares 
vidareutbildning. 
 
 
Ekonomi - Fackligt – Internationellt 
Per berättar att arbetet med nästa nordiska kongress i rättpsykiatri framskrider.  
 
Aktuella remisser  och förfrågningar och meddelanden 
Klassifikationsenheten på Socialstyrelsen har erbjudit oss möjlighet att påverka innehållet i 
klassifikationerna bl.a. KVÅ som kommer att träda i kraft 2012. Vi avstår från att ha någon egen 
representant. Mattias Agestam överläkare, samordnare för utveckling av informatik och utveckling 
inom vuxenpsykiatrin i Stockholm är SPF:s kontaktperson för KVÅ och har tillsammans med Bo 
Ivarsson överläkare Psykiatriska verksamheten Södra Älvsborgs sjukhus Borås, FOU-läkare vid 
psykiatriska sektorsrådet i VGR och Stefan Ehlers Barn och ungdomspsykiater, medicinsk rådgivare, 
hälso och sjukvårdsavdelningen i VGR bildat en arbetsgrupp för översyn av KVÅ-koder i sluten vård 
och har också fått vårt mandat att arbeta med detta. 
Margareta Lagerkvist har utsetts till etikkontakt för SRPF till Läkaresällskapets Delegation för 
medicinsk etik. 
Tuula Wallsten överläkare Västerås har utsetts av SPF att leda en arbetsgrupp kring Riktlinjer för 
Psykiatrisk Tvångsvård och önskar representant från SRPF. Första möte 100927 kl. 9.30-16.00 på 
Svenska Läkaresällskapet i Stockholm. Får diskuteras på nästa styrelsemöte. 
SLS har fullmäktigemöte 101019. Vi skickar ingen representant. 
 
 
Kommande möten och aktiviteter 
Nästa styrelsemöte i Göteborg. Adress: Lokal Viggen, Rättpsykiatriska vårdkedjan, Lillhagsparken 3, 
Hisings Backa. Datum fredag den 22 oktober klockan 10-15. 
 
Övriga frågor 
Per påpekar att vi nästa år måste välja ny ordförande. Viktigt att detta diskuteras vid nästa 
styrelsemöte. 
 
 
 
Sekreterare Margareta Lagerkvist  Ordförande Lars Eriksson 
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